ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

          Số:         /UBND
Về việc góp ý dự thảo dự thảo

Quyết định ban hành quy chế

hoạt động của Hội đồng thẩm

định giá đất tỉnh Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     An Lão, ngày       tháng  04 năm 2024

      Kính gửi: Sở Tài Chính tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1030/STC-NS ngày 02/04/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Bình Định về việc lấy ý kiến về dự thảo Quyết định ban hành quy chế hoạt

động của Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh Bình Định.

Qua xem xét Dự thảo lấy ý kiến về dự thảo Quyết định ban hành quy chế

hoạt động của Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh Bình Định. UBND huyện An Lão

thống nhất theo dự thảo, không có đề xuất khác.

UBND huyện An Lão báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T07:33:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Tân<tanh@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T07:47:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T16:44:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:14:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:14:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:40:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!